
platnost:
23. 11. – 5. 12. 2023

24.

výhodné balení

-40%
na zn. Rimmel

001329
1499 90

75996
SLEVA -25%

90129
174 90

9390
SLEVA -30%

90199
229 90

94119
SLEVA -40%

9069
74 90

9534
SLEVA -50%

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč při koupi nad 399 Kč 

na značku Persil

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč při koupi nad 300 Kč 

na značku Jar

TIP na slevu z kuponu 
-30 % na značku Head&Shoulders

TIP na slevu z kuponu 
-40 % na značku Sensodyne

TIP na slevu z kuponu 
-50 % na Palmolive 

sprchové gely 250 ml

TIP na slevu z kuponu 
-25% na storojky Philips OneBlade

00449
899 90

-50%

90189
319 90

-40%

90119
229 90

-47%

* 1 ks od 3,99 Kč

* 1  od 3,97 Kč
00449

899 90

-50%

00349
SLEVA -100 Kč

*

00599
1399 90

-57%

00499
SLEVA -100 Kč

*

 1199,00 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Rimmel 
Thrill Seeker 

řasenka, 
různé druhy

Sensodyne
Sensitivity & gum 
white zubní pasta 

2x 75 ml 
 149,90 Kč

Persil (*) 
gel, prášek, discs 

88/80/54 dávek 
 449,00 Kč

54

88

80

Nivea
denní nebo noční krém 

45+, 55+ nebo 65+ 
 114,90 Kč

Nivea Men
vánoční box pro muže 

(voda po holení 100 ml, pl. krém 
50 ml, gel na holení 200 ml, sprch. 

gel 250 ml, deodorant) 
 449,00 Kč

Philips OneBlade na tvář 
a tělo 

 119,90 Kč

Head & Shoulders šampony 
400/360/300 ml

Jar (*) Platinum 
tablety 125/105 ks 

 549,00 Kč

Palmolive sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

 59,90 Kč  219,90 Kč

125 ks



90143
239 90

-40%

93272

90389
-30%

93321

90459
-30%

93349

90499
-30%

93251

90359
-30%

NOVINKA

na značku 

Max Factor
na značky Flormar, Topface, 

Note, Moda, Profusion

-30%-35% min.

9089
4458

90299
94179

90199
289 90

-31%

na značku dekorativní 
kosmetiky 

Dermacol

na značku 

Rimmel

-40%

-40%

ĽOréal Paris
Paradise řasenka, různé 

odstíny

ĽOréal Paris
True Match make-up, 

různé odstíny

ĽOréal Paris
Infaillible make-up, 

různé odstíny

ĽOréal Paris
Color Riche Matte Color 

Of Worth rtěnka, 
různé odstíny

①

① ①

①

②

② ②

②

③

③

④

*  nevztahuje se na 
dárkové balíčky

*  nevztahuje se na 
dárkové balíčky

* nevztahuje se na dárkové balíčky* nevztahuje se na dárkové balíčky

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 253,44 Kč  298,94 Kč  324,94 Kč  251,93 Kč

 199,90 Kč 58,44 Kč

 159,90 Kč

* uvedené ceny již po slevě

① Multitasker korektor, různé odstíny 179,90 Kč*  199,90 Kč ② Supergel 
lak na nehty, různé odstíny 119,90 Kč*  139,90 Kč ③ Stay Matte pudr, 
různé odstíny 119,90 Kč*  139,90 Kč ④ Scandaleyes řasenka, různé druhy 
167,90 Kč*  194,90 Kč 

① Topface minerální podkladová 
báze, různé druhy 129,94 Kč* 

 129,94 Kč ② Note Volume 
One Touch řasenka 129,94 Kč* 

 129,94 Kč 

① Facefinity All day Flawless 3v1 
make-up, různé odstíny 339,90 Kč*  

 339,90 Kč ② Masterpiece paletka 
očních stínů, různé odstíny 
369,90 Kč*  369,90 Kč 

① Volume Mania řasenka nebo Imperial Rose řasenka s vůní 149,94 Kč* 
 149,94 Kč ② 16H Lip Colour nebo Hyaluron Hysteria rtěnka, různé odstíny 

119,94 Kč*  119,94 Kč ③ Collagen make-up, různé odstíny 179,94 Kč* 
 179,94 Kč 

Dermacol Infinity 
make-up a korektor, 

různé odstíny

Rimmel Kind&Free 
make-up, různé 

odstíny

Moda 
lak na nehty, 

různé odstíny

Max Factor 
2000 calorie 

řasenka, 
různé druhy



90249
299 90

90219
249 90

625 ml

90129
179 90

-27 %

90139
179 90

-22 %

500 ml

90139
219 90

OD

-36%

90349
499 90

-30%

9089
129 90

-30%

9089
139 90

-35%

90249
369 90

-32%

90299
449 90

-33%

90149
249 90

-40%

90199
399 90

-50%

90199
699 90

-71%

00699
1599 90

-56%

50 ml

90249
399 90

-37%

 224,90 Kč

 264,90 Kč 259,90 Kč

 184,90 Kč

* nevztahuje se na dárkové balíčky

Nivea tělové 
mléko 

625 ml, 
různé 
druhy

Vánoční 
dárkový sáček 

k výrobkům 
zn. Nivea 
a Labello 

nad 299 Kč

Nivea
 sprchový gel 

500 ml, 
různé druhy 

 64,90 Kč

Vůně pro děti
EDT 30 ml, 

různé druhy

Nivea micelární voda 
400 ml, různé druhy

 od 109,90 Kč  149,90 Kč

 69,90 Kč  89,90 Kč

 249,90 Kč

Nivea 
suché 

šampony 
200 ml

Nivea baby 
šampon 

a pěna 2v1 
500 ml

Nivea Men balzám 
po holení s hyaluronem

 124,90 Kč

Nivea Q10 noční sérum 
proti vráskám 30 ml

B.U.
EDT 

50 ml, 
různé 
druhy

STR8 pánské EDT 
100 ml, různé druhy

Adidas (*) 
dámské nebo pánské 

DNS 75 ml, různé druhy

Bruno Banani a Mexx (*) 
body mist 250 ml, 

různé druhy

Pret a Porter Original 
dámské EDT 50 ml

Lanvin 
ÉCLAT 

D´ARPÈGE 
dámské EDP 

50 ml 
 799,00 Kč

David Beckham (*)
pánské DNS 75 ml,

různé druhy



Pantene, Aussie, 
Herbal a Bearfruits  
při koupi 2 ks-20Kč

9089OD

109 90
OD

90
od 129 90

od109

400 ml

90299
339 90

90139
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90129

90189
209 90

9099

EXKLUZIVNĚ

9049

EXKLUZIVNĚ

400 ml

90249
419 90

-40%

90299
539 90

-44%

90199
359 90

-44%

90149
249 90

-40%

90139
209 90

-33%

90199
319 90

-37%

9039
69 90

-42%

90119OD

199 90
OD

-40%

90119
169 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9389

-25 %
za 2 ks

OD

OD

OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 od 89,90 Kč

Garnier Color 
Sensation, Olia  

barvy na vlasy

ĽOréal Paris Préférence
 barvy na vlasy

 189,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve
šampony 400 ml, 

balzámy  
400 ml

 od 89,90 Kč

Cannaderm 
šampon 
seborea
 150 ml Aussie šampony 

300/290 ml, 
balzámy  

250/200 ml

4ward 
kofeinové 
šampony 
pro muže 

250 ml

 99,90 Kč

Ameté 
šampony 

400 ml

 49,90 Kč

ĽOréal 
Revitalift  

Filler  
 vyplňující 

krém 50 ml, 
různé druhy 

 259,90 Kč

ĽOréal 
Revitalift  

Laser noční sérum 
s Retinolem 

30 ml

ĽOréal 
Revitalift  

denní nebo 
noční krém 

proti vráskám 
50 ml 

 229,90 Kč

ĽOréal Age 
Specialist 
denní nebo 
noční krém 

35+, 45+, 55+ 
nebo 65+ 

 199,90 Kč

Garnier 
hydratační krém 

s vitamínem C 50 ml, 
oční krém 15 ml 

Garnier 
sérum 30 ml, 

různé druhy 

Garnier micelární voda 
400 ml, různé druhy 

Garnier  
pleťová maska 28 g, 

různé druhy

Garnier Fructis hair food 
šampony, balzámy 350 ml, 

masky  
390 ml

 329,90 Kč

 od 99,90 Kč

 199,90 Kč 139,90 Kč

 34,90 Kč

 od 119,90 Kč

 139,90 Kč



na holítka a strojky značky Ameté -20Min.

-50%
na celou značku

aŽ

9099
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9279

9079
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9263

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92103

90149
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92119

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9279

400 ml

9069
99 90

-30%

9059
99 90

-40%

NOVINKA

NOVINKA

9054
69 90

-20 %

EXKLUZIVNĚ

90199
499 90

-60%

EXKLUZIVNĚ

94119

90199
-40%

90179
229 90

-21 %

400 ml

90119
149 90

-20 %

EXKLUZIVNĚ

9453

9089
-40%

90199
299 90

-33%

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92103OD

OD

OD

9079
109 90

-27 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 3 ks Schwarzkopf  
v libovolné kombinaci-20

*   nevztahuje se na vánoční balíčky

Taft 
laky 

250 ml,
tužidla 
200 ml

Gliss
šampon 
250 ml, 
balzám 
200 ml

 79,90 Kč

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Gliss Color
barvy na vlasy

 104,90 Kč

Palette 
Intensive  

Color 
Creme

 barvy  
na vlasy

Gliss
regenerační 

masky na vlasy 
300 ml, 400 ml 

 od 129,90 Kč

Dove
tělové 
mléko 

400 ml,
 různé 
druhy

Dove 
deodoranty 

150 ml, 
různé 
druhy

Dove 
sprchové 

gely 
250 ml,

různé 
druhy

 69,90 Kč

Dove výživný 
krém 150 ml 

 89,90 Kč

Ameté jednorázová 
holítka, 
3 břity, 

5 ks

Ameté dámský strojek 
4 břity, 

2 hlavice

 49,90 Kč 149,90 Kč 149,90 Kč

4Ward holicí strojek 
a 20 náhradních hlavic 

(3 břity)

 69,90 Kč

 199,90 Kč

Mixa 
tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

 159,90 Kč

 84,90 Kč

 99,90 Kč

Mixa 
Hyalurogel 
intenzivní 

sérum  
30 ml

 229,90 Kč

Axe pánský deodorant
150 ml nebo sprchový gel

250 ml, různé druhy

 89,90 Kč



90159
229 90

-30%

9089
129 90

-30%

90134
269 90

-50%

90149
299 90

-50%

90169
339 90

-50%

90269
549 90

-50%

90249
499 90

-50%

90189
379 90

-50%

9074
149 90

-50%

90109
219 90

-50%

90124
249 90

-50%

90197
399 90

-50%

90139 9049

-30%
na zn. Ambi Pur

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ambi Pur 
sprej 300 ml, 
různé druhy 

 77,90 Kč

Ambi Pur 
3Volution 

strojek a 
náplň 20 ml, 
různé druhy 

 137,90 Kč

Nivea vánoční kazeta 
pro ženy, různé druhy 

 (denní kr. 50 ml, mic voda 400 ml) 
 249,90 Kč

STR8 vánoční kazeta 
pro muže 

(sprch. gel 250 ml, deo 150 ml, 
voda po hol. 50 ml)

Ameté 
vánoční kazeta 

pro ženy 
(sprch. gel, sůl do 

koupele, šum. bomba)

Nivea vánoční kazeta 
pro ženy nebo pro 

muže, různé druhy 
(sprch. gel 250 ml, deodorant) 

 109,90 Kč

Adidas 
vánoční kazeta 

pro muže, 
různé druhy 

(deodorant 150 ml, 3v1 
sprch. gel 250 ml)

Garnier 
Fructis 

vánoční kazeta 
pro ženy 

(šampon 400 ml, 
balzám 200 ml, sérum 

125 ml)

Pantene vánoční 
kazeta pro ženy 

(šampon 400 ml, kondicionér 200 ml) 
 237,90 Kč

Gillette vánoční kazeta 
pro muže 

(strojek, 1 hlavice, gel 200 ml) 
 384,90 Kč

C-THRU vánoční 
kazeta pro ženy 

(sprch. gel 250 ml, těl. sprej 75 ml)

Old Spice 
vánoční kazeta 

pro muže, 
různé druhy 

(sprch. gel 250 ml, deo 
stick) 

 209,90 Kč

Andělské 
zvonění 
stříbrné

Vánoční 
ubrousky, 

různé druhy
* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob

na vánoční balíčky-50až



K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-40Kč
na zn. Parodontax

9089

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-40Kč
na zn. Parodontax

90109 9074
99 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

-20 %

90199
249 90

-20 %

94119
SLEVA -40%

9099
129 90

-23 %

9459
SLEVA -40%

-40%
na celou značku

až

TIP na slevu z kuponu 
-40 % na značku Sensodyne

90139
199 90

-30%

90132
189 90

-30%

9026
44 90

-40%

9038
64 90

-40%

-30%
na zn. Airwick

-30%
na zn. Glade

-30%
na zn. herbadent

90139
199 90

-30%
90134

179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119
-30Kč

za 2 ks

9084
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-30Kč

za 2 ks

400 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90129
159 90

-15%
na zn. Lactovit

42110
 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 149,90 Kč

 139,90 Kč

 99,90 Kč

 79,90 Kč

 44,90 Kč

Sensodyne 
Nourish 

zubní 
kartáčky 

Healthy 
white 3 ks

Sensodyne 
Whitening 

zubní pasta 
75 ml 
 69,90 Kč

Odol 
Whitening 

zubní pasta 
75 ml

Odol Naturals 
herbal fresh 
zubní pasta 

75 ml

Airwick 
svíčka 185 g, různé druhy 

 149,90 Kč

Glade 
el. osvěžovač s tekutou 

náplní 20 ml, různé druhy 
 132,90 Kč

DentaMAX mezizubní 
kartáčky 6 ks, různé 

druhy
Colgate 

Extra 
Clean 
zubní 

kartáček 
1+1 

zdarma

Parodontax 
Fluoride zubní 

pasta 75 ml 
 89,90 Kč

Parodontax 
Aktivní 
obnova 

dásní Fresh 
Mint75 ml

Herbadent 
bylinná 

ústní voda 
400 ml, 

různé druhy
 Elmex

dětská zubní 
pasta 2x 50 ml 

nebo Junior 
2x 75 ml 

 134,90 Kč

 Elmex 
dětský zubní 

kartáček 
0-3, 3-6 

nebo 6-12 let

Lactovit
 tělové 
mléko 

400 ml,
různé druhy 

při koupi 2 ks 
dětských produktů Elmex 

v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva



90249
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90219
-60Kč

za 2 ks

90
OD 79

00599
669 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00549

*

**

za 2 ks-100Kč

00479
779 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00449
za 2 ks-60Kč

9036
54 90

-32%

9054
69 90

-21 %

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

-25 %

9019
26 90

-26 %

90109
139 90

-21 %

9029
32 90

9037
54 90

-30%

9017
29 90

-40%

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-40Kč

00459
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00429

*

**

za 2 ks-60Kč

* 1 ks od 3,33 Kč

90349

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90299 *

za 2 ks-100Kč

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 29,90 Kč  17,90 Kč  36,90 Kč

 19,90 Kč 99,90 Kč

 37,90 Kč od 79,90 Kč

Pampers 
Pants night, 

dětské 
kalhotkové 

plenky, různé 
velikosti 

 249,90 Kč

Kendamil BIO nature 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 748,75, ** 1 kg = 686,25

Happy Mimi dětská 
koupel a šampon 

250 ml

Lollipopz kapsle do vany 
9 ks

 479,00 Kč

Pampers Premium Care 
Jumbo Pack dětské 

plenky 58-88 ks, různé 
velikosti

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 260,44 

 59,90 Kč

 459,00 Kč 599,00 Kč

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 573,75, ** 1 kg = 536,25

Bebivita ovocná oplatka 
25 g, různé druhy

1 kg = 796,00

PAW Patrol BIO kapsička 
100 g, různé druhy

1 kg = 299,00

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
*1 kg = 160,44

Sunar mléčná kaše 
225 g, různé druhy 

 1 kg od 355,11

Sunar příkrm 120 g, 
různé druhy 

1 kg = 315,83

Hamánek 
ovocná 

kapsička 
do ručičky 

100 g, 
různé 
druhy

1 kg = 179,00

Happy Mimi dětské 
vlhčené ubrousky 

s panthenolem
4x 72 ks

 269,90 Kč

Sunar Complex 
pokračovací kojenecká 

výživa 600 g, různé druhy 
* 1 kg = 449,83, ** 1 kg = 416,50

Happy Mimi (*) JUMBO 
Flexi comfort dětské 

plenky 72-90 ks, různé 
velikosti



Pro Vaše zdraví

9029
34 90

9039
49 90

-20 %

9044
54 90

90139
179 90

-22 %

90159
179 90

9039
44 90

9099
119 90

90199
399 90

-50%

9044
54 90

90129
159 90

00579
699 90

90349
399 90

9022
27 90

9019
24 90

-20 %

9049
67 90

-26 %

908

Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.  
Obsahuje ibuprofen.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Čokoládové
 jazýčky 
mléčné  

50 g 
1 kg = 598,00

Haribo, MAOAM, 
gumové nebo ovocné 

žvýkací bonbony 90 g, 
100 g nebo 110 g

1 kg od 208,18

Lolly 
lízátko s hroznovým 

cukrem 7 ks
1 ks = 5,70

Dino Magic Egg 
kouzelné vejce 

s překvapením nebo 
PAW patrol  

projektor 
 s lízátkem 

 53,90 Kč

Paralen horký nápoj
bez cukru 12 dávek

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu. Je vhodný při 

bolestech různého původu, např. při 
bolesti hlavy, zubů, zad, pohybového

ústrojí apod. 
Obsahuje 

paracetamol.

Ibalgin 
baby

100 ml
tlumí mírné 

až středně 
silné bolesti a 

snižuje horečku 
při chřipce, 

obsahuje 
ibuprofen

BOLEST A HOREČKA
Nurofen  

200 mg, 12 tablet
pro dospělé, dospívající a děti od 6 let 

s tělesnou hmotností od 20 kg,  
ulevuje od bolesti, snižuje horečku

BOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKA CEMIO  
stop Effect 24 tablet 

Islandský lišejník nebo šalvěj  
- med, napomáhá přirozené funkci 

dýchací soustavy 
1 ks = 4,16

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 199,90

Šnek bob  
ovocná rolka 60 g, 

různé druhy 
1 kg = 748,33

Allnature 
Kotvičník
60 kapslí

přispívá 
k normální 

funkci močové 
soustavy a 

reprodukčního 
systému

1 ks = 2,17

Liftea Colagenova HA  
390 g nebo 420 g 

pro krásnou pleť, zdravé vlasy, nehty 
a klouby, různé příchutě

1 kg od 1378,57 

Vlasové hnojivo
60 tbl.

unikátní doplněk stravy 
s aminokyselinami, MSN a biotinem

1 ks = 5,83

Doplněk stravy.

MEGA Money 
 jedlý papír 10 g

1 kg = 1990,00

Chupa Chups 
minilízátka  

s vitamínem C, 18 ks 
1 ks = 2,77

 249,90 Kč 129,90 Kč

 23,90 Kč

 579,00 Kč

 139,90 Kč  39,90 Kč 159,90 Kč

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Mikulášský sáček
se skládaným 

dnem



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

na značku Naturella- 25%
sleva

při koupi 2 ks kapesníků  
zn. Kleenex v libovolné kombinaci- 25%

sleva

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 16,90

VŠE 
ZA 16,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

papírové kapesníky 
2-vrstvé, 10x 10 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

90119
139 90

9029
44 90

-33%

9069
89 90

-22 %

90149
199 90

-25 %

90399

90299
-100Kč

8 rolí, 3-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

-25 %

*

16 rolí, 2-vrstvý

9089
139 90

-35%

*

9039
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9329OD

OD

32 ks

až

9094
124 90

-24 %

9074
89 90

OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Naturella  
Duo Normal
vložky 20 ks 

 74,90 Kč

Chilly mycí gel pro 
intimní hygienu 200 ml,

 různé druhy

 89,90 Kč

You&Me 
lubrikační 

gel 
150 ml, 

různé 
druhy

Bellinda Easy 
podprsenka, 

bezešvá, 
elastická, 

různé barvy

Q Soft 
3-vrstvý toaletní papír, 

8 rolí, různé druhy
 cena za 1 roli 7,49 *

Harmony 
2-vrstvý toaletní papír, 16 rolí

cena za 1 roli 5,62* 
 99,90 Kč

Kleenex 
kapesníky, 

různé druhy

o.b.
tampony 

32 ks, 
různé druhy 

 119,90 Kč

Innese 
Slip vložky 

50 ks 
 39,90 Kč

Naturella (*) 
slipové vložky 

Normal 100 ks 

 149,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

9079
139 90

-42%

NAŠE ZNAČKA

9019OD

24 90
OD

-33%až

90199
369 90

-46%

1 ks =  8,33 Kč

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,49 Kč

NAŠE ZNAČKA

9049
69 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

90119
169 90

-29 %

NAŠE ZNAČKA

9089
139 90

-35%

9029
49 90

-40%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
129 90

OD

OD

na značku pronto

9089OD

-20Kč

9059OD

99 90
OD

-40%

9049
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
za 2 ks

OD

OD

OD

-20Kč

-60Kč 
sleva

při koupi 2 ks tablet  
2x 450 g nebo strojku 450 g  

v libovolné kombinaci 

90279
329 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249
za 2 ks

OD

OD

OD

-60Kč

9099
134 90

-25 %

9059
79 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
-20Kč

za 2 ks

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie 
 od 19,90 Kč

30 m

10/20 m

8 m

Felix 
kapsička  

pro kočky 
24x 85 g,  

různé druhy 
 199,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g 

 149,90 Kč 

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
5 litrů

 59,90 Kč

Energy Pet
pochoutky pro psy 
230 g, různé druhy

 129,90 Kč

Energy Pet (*)  
podložky pro 

psy 10 ks 
 89,90 Kč

Pe-Po
pevný podpalovač 

40 ks

 29,90 Kč

Pronto 
na nábytek 

a podlahy, 
různé 
druhy

Bref 
závěs 2 ks, 

různé druhy
 od 59,90 Kč

2 ks

Bref 
wc gel  

700 ml, 
různé 
druhy

 od 49,90 Kč

Ceresit (*)  
tablety  

2x 450 g 
 od 279,90 Kč 

WC Net
gelový čistič 

odpadů 
1 litr 
*v akci  

celá značka

 99,90 Kč  81,90 Kč

Duck 
Discs náplň 

2 ks

Clin 
sprej 

500 ml, 
okna a rámy 

750 ml 

 59,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

130
126

TIP na slevu z kuponu 
-30% na zn. Lenor

90379
729 90

-47%

93265
SLEVA -30%

9069
99 90

-30 %

9348
SLEVA -30%

90349
699 90

-50%

90249
539 90

-53%

-66%
na zn. savo

AŽ

9079
114 90

-30%

9054
79 90

-31%

90199
599 90

-66%

9099
189 90

-47%

-47%
na zn. Coccolino 

AŽ -20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci 

zn. Silan

90159
269 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149
TIP na slevu z kuponu 

-100 Kč při koupi nad 300 Kč 
na značku Jar

900 ml

9069
97 90

-28 %

-55%
na zn. Finish

až

90219
439 90

-50%

9089
129 90

-30%

9049OD

89 90
OD

-44%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 379,90 Kč

Lenor (*)  
prášek, kapsle 

60/40 dávek

Lenor (*)  
aviváže 34/28 dávek 

 69,90 Kč

28
34

60

40

 379,90 Kč

Ariel 
kapsle 44/36 dávek

36

44

 249,90 Kč

Perwoll  (*) 
gel 68 dávek

68

Savo 
proti 

plísni
 500 ml 

 89,90 Kč

Savo  
spreje  

700 ml, 
různé 
druhy 
 79,90 Kč

!

Savo 
Original 
1,2 litru 

 54,90 Kč

!

32

Savo (*)  
kapsle 32 dávek 

Univerzální
 199,90 Kč

Coccolino  
68/51 dávek 

51

68

Silan (*) 
130/126 

dávek

 159,90 Kč

 74,90 Kč

Jar 
900 ml 

Finish 
aditiva, různé druhy 

 od 49,90 Kč  219,90 Kč

Finish (*) 
gel 

2x 650 ml

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!



tetadrogerie.cz
 speciální nabídka

-20%

00
OD1799

00
OD 8900

OD319

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6652

2+1 ZDARMA

90549

CENA PŘI UPLATNĚNÍ KUPONU*

43412

-25 %

2+1 ZDARMA

Oral-B Elektrický 
zubní kartáček 

iO, různé druhy 
 od 1799,00 Kč

Toni Gard, Bears with 
benefits, HAAN

Biomed zubní pasty, 
různé druhy

Vybrané parfémy 
Pánské i dámské 

EDT/EDP 
 od 399,00 Kč

Dárkové kazety 
 od 89,00 Kč

Care+Protect
Parfémy do pračky 

400 ml, různé druhy 
 439,92 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní*  Ean kuponu naleznete v detailu produktu. 
Slevu získáte po zadání čísla EAN v košíku.

e-shop

 Platnost akce
22. 11. – 5. 12. 2023 

Uvedené položky jsou v prodeji pouze na e-shopu drogerie Teta www.tetadrogerie.cz/eshop.
Akční ceny platí v termínu 22. 11. – 5. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.


